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Fietsenstalling
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6.
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14.
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15.

16.

5.

LEGENDA

Bestaande situatie

Bestaand gebouw

Bestaande kavelgrens

Nieuw gebouwcontour (indicatief)

Bestaande hoogtelijnen incl. hoogte

Nieuwe situatie

Nieuwe boom ter compensatie- 56st
Toekomstig eigendom gemeente

Bestaande boom

Te kappen boom - 28st
Vergunningsplichtig

Bestaande heester

Te verwijderen heester

Te kappen boom - 20st
Niet vergunningsplichtig

Beoordeling kap
Binnen toekomstig openbaar gebied
· Valt binnen trace weg
· Valt buiten tracé weg, maar niet behoudbaar i.v.m.

·· Wortels
·· Groeiplaats
·· Vitaliteit

Toetsing Kapvergunningsnorm ∅11cm → 35cm stamomtrek
Conform vereisten verordening fysieke leefomgeving (artikel 2.1)

Nader te beoordelen boom openbaar gebied - 18st

Nieuwe boom ter compensatie - 53st
Eigendom GGz Centraal (Ontwerp park GGz Centraal nader uit te werken)

Indicatie kap boom of heester t.b.v. park - 3st

Concept

N.V.I.
Definitief

Voor uitvoering
Revisie

Status

V

Tekeninggegevens

Datum Get.

Gecontroleerd

Tekenaar

Formaat

Bestand

Blad

Schaal

Datum

:
:

:

:

:

:

:

ONDERWERP

PROJECT

:

:

http://www.buroboot.nl
tel. 0318 - 52 76 00

Veenendaal

Wijzigingen

Documentsoort :

Zorgpark Zon en Schild
Voorlopig ontwerp
Bomen kap

fsc

18 juli 2023

wvr

1:1000

A1

K23-0063-101
05

18-10-2023 wvr

26-10-2023 wvr

03-11-2023 wvr

10-11-2023 wvr

tekening

Deels verwijderen Laurier struik

Boom ingepast
Maatwerk oplossing voor behoud

Boom zonder kroon

Maatwerk oplossing voor behoud



bestaande
TRAFO

Kapel

De Veste

Gildenhof

De Voorde

Kastanjehof

Fysio

UtrechtsewegUtrechtseweg
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262

290 288
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+32.00

+32.60 +32.45
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Fietsenstalling
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11. 10. 7.

8.
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4.

14.

3.

15.
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5.

LEGENDA

Bestaand gebouw (handhaven)

Bestaande kavelgrens

Nieuw gebouwcontour (indicatief)

Nieuwe situatie

Nieuwe overdrachtsgrens openbaar gebied

Toekomstig eigendom GGZ (zorg)

Toekomstig eigendom Gemeente

Toekomstig eigendom derden (bestaande woningen)

Concept

N.V.I.
Definitief

Voor uitvoering
Revisie

Status

V

Tekeninggegevens

Datum Get.

Gecontroleerd

Tekenaar

Formaat

Bestand

Blad

Schaal

Datum

:
:

:

:

:

:

:

ONDERWERP

PROJECT

:

:

http://www.buroboot.nl
tel. 0318 - 52 76 00

Veenendaal

Wijzigingen

Documentsoort :

Zorgpark Zon en Schild
Voorlopig ontwerp
Eigendommen

fsc

18 juli 2023

wvr

1:1000
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K23-0063-101
11

18-10-2023 wvr

10-11-2023 wvr

tekening


